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Klubbens sida - Exportera data 
I denna vägledning beskrivs en enkel metod att exportera viktig information om 
medlemmar och serviceaktiviteter från Lion Portal, vilket gör den till en användbar 
resurs för klubbens ledare och administratörer. Genom att följa de steg som 
beskrivs kan användarna enkelt komma åt och hantera viktig information om 
klubbens medlemmar och deras aktiviteter, vilket kan underlätta rapportering och 
analys. Vägledningen innehåller också tips om att optimera kompatibilitet med olika 
program, så att användarna kan använda exporterade data på ett effektivt sätt. 
Genom att gå igenom denna vägledning kan du effektivisera datahanteringen i 
klubben. 

 

 

 

 

1 Logga in på Lion Portal lionportal.org 

 

2 Klicka på "MIN KLUBB". 

http://lionportal.org/
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3 Klicka på fliken "Exportera data". 

 
Tips! Vilka data som kan exporteras avgörs av vilken rapportlänk du har valt. 

 
På klubbnivå är alternativen följande: 
Kontaktinformation till medlem - Grundläggande kontaktinformation: 
Medlemsnummer, namn, e-post, telefon, adress, namn på lokalt språk, adress, 
namn på make/maka/partner, medlemstyp, klubb, distrikt, multipeldistrikt för 
alla klubbmedlemmar. 

 
Kontaktinformation till tjänstemän - Grundläggande kontaktinformation enligt 
tidigare beskrivning för aktiva tjänstemän med titel samt region och zon. 

 
Detaljerad information om medlem - Grundläggande kontaktinformation, 
födelsedatum, yrke, kön, fadder, inträdesdatum (datum då du blev medlem). 

 
Information om serviceaktivitet på klubbnivå - Aktivitetstyp (projekt, insamling, 
donation, möte), startdatum och slutdatum, titel, beskrivning, resultat (personer 
som har fått hjälp, arbetstimmar, insamlade medel, donerade medel), klubbens 
viktigaste aktivitet, klubb, distrikt, multipeldistrikt. 
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4 Klicka på rapportdata att exportera. I detta exempel används:   
 "Kontaktinformation till medlemmar". 

5 Rapporten öppnas i en ny flik. Antalet rader som kommer att exporteras 
visas under "Totalt antal". Denna klubb har 56 medlemmar. 
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6 Visa rapportdata med hjälp av rullningslisterna för att bläddra vertikalt och 
horisontellt. Klicka på "Filter" för att visa rapportfilter. 

 

7 Filtren visas. 
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8 Klicka på den här knappen för att stänga filterfönstret. 

 

9 Klicka på "Exportera" för att påbörja processen. 
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Tips! För bästa kompatibilitet med de flesta program väljer du "Endast detaljer" 
och formatet .xlsx. 

10 Klicka på "Exportera endast detaljraderna". Använd den för att göra ytterligare 
beräkningar eller för att ladda upp till andra system. Klicka på "Formaterad 
rapport" för att behålla grupperingar, delsummor och totalsummor. 
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11 Klicka på den här menyn och välj formatet .xlsx för största möjliga 
kompatibilitet. Andra alternativ är: Kommaavgränsad .csv eller äldre Excel .xls 

 

12  Klicka på "Exportera". 
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13 Webbläsaren visar när nedladdningen är klar. 

14 Klicka på länken Klubbnamn ("Kontonamn") för att återgå till din klubbs sida 
eller stäng den nyöppnade fliken. 



9  

 

 

 

15 Klicka på "Hem" för att återgå till startsidan. 

 

16 Detta avslutar snabbvägledningen "Klubbens sida - Exportera data". 


